
TRELEW, l1 7 JUN 2013
VISTO:

La Nota presentada por la Lic. Silvia Ester GARCIA; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota indicada en el Visto, la Lic. Silvia E. GARCIA presenta la
renuncia a sus cargos y dedicaciones, a partir del O1 de agosto de 2013;

Que la Directora del Departamento Académico Matemática y la Secretaría Académica
avalan la presentación;

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N° 16/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 08 de Junio de 2013.-

POR ELLO:
DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RES UELVE:

ARTICULO 1°._ACEPTAR, a partir del 1° de agosto de 2013, la renuncia de la Prof.
Silvia Ester GARCIA en los cargos de Profesora Titular con dedicación Simple REGULAR
en la asignatura Matemática 11 (interinamente Compartida) y como Profesora Titular con
dedicación Simple REGULAR en la asignatura Matemática para Economía, (interinamente
con cambio a dedicación EXCLUSIVA), ambas de Sede Trelew.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y.cumplido, archívese.-

FCE

UNPSJB

RESOLUCION N° 038/13 CDFCE ..-

1 de 1


